
UCHWAŁA NR XXX.4.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV.14.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie dopłaty do I Grupy taryfowej za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług 

z terenu Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372)  oraz  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437, 1495, z 2020 r. poz. 284, 471) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXIV.14.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie dopłaty do I Grupy taryfowej za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług 
z terenu Gminy Wieniawa zmienia się § 1 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „Wyżej wymieniona 
dopłata obowiązywać będzie do dnia 14 września 2021 r.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązywania od dnia 15 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6426B12-D9FB-4AAD-AFD7-68D17D2C8B8D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z  art.  24  ust.  6  ustawy z  dnia 7  czerwca 2001  r. o  zbiorowym zaopatrzeniu w  wodę i  

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437, 1495, z 2020 r. poz. 284, 471) rada 

gminy może podjąć uchwałę o  dopłacie dla  jednej,  wybranych  lub  wszystkich  grup  odbiorców  usług.   

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne z uwagi, iż decyzja zatwierdzająca taryfę dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków została wydana w późniejszym terminie niż zakładano.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6426B12-D9FB-4AAD-AFD7-68D17D2C8B8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-28T10:24:11+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




